
お客様　各位

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件、当社はお客様の「安心」と「信頼」を第一に考え、次のことをお約束申し上げます。

1 当社は、会社を通さず中古農業機械等を個人的に売買したり、紹介する行為は行ないません。

2 当社は、商品販売代金として受領書を発行する際は、必ず会社所定様式の領収書を使用し、

市販の領収書は使用しません。

なお、当社では担当セールスがお客様宅への訪問による集金業務は原則廃止させて

いただいております。

ご入金の際は「クレジット契約」・「クボタふれあいクラブの会員決済」による口座振替、

「銀行振込」・「郵便振替」のご利用を賜りたくお願い申し上げます。

3 当社が、中古農業機械等をお客様から引取る事が出来るのは、商品販売時の下取機として

引取る場合、及び中古品を会社が有償で買取する場合のみです。

当社は産業廃棄物処理業の資格を持たない為、単に廃棄処分のみの引取りは、行ないません。

4 当社が、競合他社の相見積書を取得することは独禁法違反行為  となりますので致しません。

万が一、上記のお約束に相違すると思われる場合は、誠にお手数ですが、当社本社までご連絡頂

けましたら幸いです。

株式会社中四国クボタ
本社　管理本部
ＴＥＬ086-208-4111

お客様とのお取引における　当社のお約束


